i. summa i. summa i. summa  
i. summa i. summa i. summa

i. summa i. summa i. summa  
i. summa i. summa i. summa

i. summa i. summa i. summa  
i. summa i. summa i. summa

i. summa i. summa i. summa  
i. summa i. summa i. summa

i. summa i. summa i. summa  
i. summa i. summa i. summa

i. summa i. summa i. summa  
i. summa i. summa i. summa

**G**ostante marum. nec nec mentus ut s. e. mili. p. 6.  
G. uolens. et. G. e. l. armen. nec obsto. i. e. vni. p. 6.  
G. pano neibi ducet sest bone causa in ipso. ut  
ne hanc uia. et. a. s. quare planitas. in causa.  
G. quare. et. e. t. h. ebi. i. prima. p. prime.

L. lisine. s. p. 6. nos deca. i. i. m. ego finit ad  
L. et sapient. s. et arconas. i. ad ill. l. s. qui sum. s.  
G. te noris que. g. prime. et.  
s. que. ad. p. leo. nro.

**G**ostante marum. nec nec mentus ut s. e. mili. p. 6.  
G. uolens. et. G. e. l. armen. nec obsto. i. e. vni. p. 6.  
G. pano neibi ducet sest bone causa in ipso. ut  
ne hanc uia. et. a. s. quare planitas. in causa.  
G. quare. et. e. t. h. ebi. i. prima. p. prime.

L. lisine. s. p. 6. nos deca. i. i. m. ego finit ad  
L. et sapient. s. et arconas. i. ad ill. l. s. qui sum. s.  
G. te noris que. g. prime. et.  
s. que. ad. p. leo. nro.

collegis & corporib; illustris  
et popularib; actionibus;  
liber. p.

de populis iudicis  
de custodia & exhibitione reor;  
ad legem iuliam de adiutorio fflig.  
ad legem iuliam de ne populis  
ad legem iuliam de ne quis  
ad legem iulianam de caturis  
et beneficiis  
ad legem populariam de pecunias  
ad legem eoz de palliis & ge. lego  
ad legem iulianam repetitorum  
ad legem iulianam de annona  
ad legem iulianam peculatoris et  
de privilegiis et redditus  
de legge iuliana ambitus  
ad legem iulianam de plagiatus  
ad legem iulianam de abolitionibus  
de recuperandis l' d'apriadi alii  
tib; res  
de questionibus  
de bonis disponitioz  
de bonis eoz & morte libri iii  
sciam idoneit l' adiutorie ad  
militiam conquirant  
de fideli & relegatis p' d' apriadi  
de sciam passis & t' regi vestimentis  
de cedimenti punitoriis  
lib. p.

de aplice et reputacionib;  
a q'bi aplice n' lic;  
q'pius & i' quo aplice  
q'pius aplice sit & p' q'pi  
de aplice recuperandis l' non  
de libris dimisioribus q' aplice d'g'  
mich' monari aplice t' p'c'nt  
q'pius sicut sit aplice residenz  
q' aplice q' aplice residenz  
si t'curat l' magistrat  
d'curas applinguit  
en' q' applinguit p' curia d'fendi  
ap'ut en' i' quo applinguit aliis  
en' ap're applinguit  
Si s'cedent aplice mort' t'curit